[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.10.2017 № 663
         г. Устюжна

О назначении публичных слуша-

ний по рассмотрению проекта

генерального плана муниципаль-

ного образования Никифоровское

и о назначении публичных

слушаний по рассмотрению

проекта правил землепользования

и застройки муниципального

образования Никифоровское
Руководствуясь частью 11 статьи 24, статьями 28, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Земского Собрания Устюженского муниципального района от 26.08.2015 № 398 «Об утверждении Положений о порядке организации и проведения публичных слушаний», постановлениями администрации Устюженского муниципального района от 14.09.2017 № 629 «О подготовке проекта генерального плана муниципального образования Никифоровское», от 14.09.2017 № 630 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки  муниципального образования Никифоровское», на основании статьи 36 Устава Устюженского муниципального района

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению вопросов                      «О проекте генерального плана муниципального образования Никифоровское», «О проекте правил землепользования и застройки муниципального образования Никифоровское»:

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Дата и время проведения публичных слушаний
	Место проведения публичных слушаний

	1.
	п. Даниловское
	07.12.2017 в 10 ч. 00 мин.
	ул. Центральная, д. 6а (здание администрации)

	2.
	д. Бородино
	07.12.2017 в 10 ч. 00 мин.
	п. Даниловское

ул. Центральная, д. 6а (здание администрации)

	3.
	д. Волосово
	07.12.2017 в 10 ч. 30 мин.
	д. № 27

	4.
	д. Алексеево
	07.10.2017 в 10 ч. 50 мин.
	ул. Центральная, д. 13

	5.
	д. Никифорово
	07.10.2017 в 11 ч. 10 мин.
	д. № 9

	6.
	д. Раменье
	07.12.2017 в 11ч. 40 мин.
	д. № 30

	7.
	д. Круглицы
	07.12.2017 в 12 ч. 00 мин.
	д. № 9

	8.
	д. Дегтярня
	07.12.2017 в 12 ч. 20 мин.
	д. № 11

	9.
	д. Звана
	07.12.2017 в 12 ч. 40 мин.
	ул. Ветеранов, д. № 30

	10.
	д. Веницы
	07.12.2017 в 13 ч. 10 мин
	ул. Центральная, д. 12

	11.
	д. Выползово
	07.12.2017 в 13 ч. 30 мин.
	д. № 5

	12.
	д. Ивановское
	07.12.2017 в 13 ч. 45 мин
	д. 19

	13.
	д. Конюхово
	07.12.2017 в 14 ч. 00 мин
	д. № 2

	14.
	д. Козлово
	07.12.2017 в 14 ч. 30 мин.
	д. № 10

	15.
	д. Демцыно
	07.12.2017 в 15 ч. 00 мин.
	ул. Возрождения, д. № 17

	16.
	д. Пожарово
	07.12.2017 в 15 ч. 20 мин.
	ул. Центральная, д. № 10

	17.
	д. Лукъянцево
	07.12.2017 в 15 ч. 40 мин.
	ул. Мира, д. № 17

	18.
	д. Мелечино
	07.12.2017 в 16 ч. 00 мин.
	пер. Административный,
д. № 1

	19.
	д. Гряда
	07.12.2017 в 16 ч. 20 мин.
	ул. Надежды, д. № 10

	20.
	д. Леушино
	07.12.2017 в 16 ч. 40 мин
	ул. Трудовая, д. № 6

	21.
	п. Спасское
	07.12.2017 в 17 ч. 00 мин.
	ул. Центральная, д. 21

	22.
	д. Сельцо
	07.12.2017 в 17 ч. 30 мин.
	ул. Ветеранов, д. 5

2. Администрации Устюженского муниципального района обеспечить:

- организацию экспозиции демонстрационных материалов проекта генерального плана муниципального образования Никифоровское с возможностью ознакомления с материалами указанного проекта в период с 05.10.2017 по 05.12.2017 включительно в рабочие дни с 09 ч. 00 мин. до 13 ч. 00 мин. и с 14 ч. 00 мин. до 16 ч. 00 мин. (здание администрации муниципального образования Никифоровское);

- организацию и проведение публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования Никифоровское;

- принятие, обобщение и включение в протоколы публичных слушаний предложений и замечаний жителей муниципального образования Никифоровское, заинтересованных лиц, касающихся проекта генерального плана муниципального образования Никифоровское;

- подготовку заключения о результатах публичных слушаний и опубликование его в установленном законом порядке.
3. Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав Устюженского муниципального района, обеспечить:

- организацию экспозиции демонстрационных материалов проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Никифоровское с возможностью ознакомления с материалами указанного проекта в период с 05.10.2017 по 05.12.2017  включительно в рабочие дни с 09 ч. 00 мин. до 13 ч. 00 мин. и с 14 ч. 00 мин. до 16 ч. 00 мин. (здание администрации муниципального образования Никифоровское);

- организацию и проведение публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования Никифоровское;

- принятие, обобщение и включение в протоколы публичных слушаний предложений и замечаний жителей муниципального образования Никифоровское, заинтересованных лиц, касающихся проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Никифоровское;

- подготовку заключения о результатах публичных слушаний и опубликование его в установленном законом порядке.
4. Установить, что:

4.1. Предложения и замечания, касающиеся проекта генерального плана муниципального образования Никифоровское, направляются заинтересованными лицами в письменном виде в администрацию Устюженского муниципального района по адресу: Вологодская область, г. Устюжна, ул. Карла Маркса, д. 2;

4.2. Предложения и замечания, касающиеся проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Никифоровское, направляются заинтересованными лицами в письменном виде в комиссию по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав Устюженского муниципального района, по адресу: Вологодская область, г. Устюжна, ул. Карла Маркса, д. 2.
5.
Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава администрации Устюженского

муниципального района
                                                                     Е.А. Капралов